previsione della casa circondariale di Mantova è congrua per accogliere la spesa stimata 

per l’affidamento della fornitura in esame; 

DISPONE 

• L’affidamento del servizio alla ditta MILANI SRL; 

• di autorizzare la spesa complessiva per un importo massimo di euro 1.525,000  

(millecinquecentoventicinque/00) da porsi a carico del bilancio della casa Circondariale di 

Mantova per l’anno 2025;  

• Il Responsabile unico del procedimento di cui all’art. 15 del d.lgs. 36/2023 è il dirigente della 

struttura dr.ssa Metella Romana Pasquini Peruzzi  

• CIG B5240EB98E